
大会名 第15回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（23-27-0020）

会場名 ヤンマフィールド長居（271040）

期　日 2023年4月23日〈日） 【投てきの部】

種目 クラス 順位 登録番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記録 器具重量 新記録

砲丸投 M85 1 271664 宮井　榮一 ﾐﾔｲ ｴｲｲﾁ 86 男 大阪  7m68 3.0kg

砲丸投 M85 2 260536 水野　敬一 ﾐｽﾞﾉ ｹｲｲﾁ 85 男 京都  7m64 3.0kg

砲丸投 M80 1 261041 木村　公一 ｷﾑﾗ ｺｳｲﾁ 80 男 京都  7m51 3.0kg

砲丸投 M80 2 271502 山田　浩平 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ 83 男 大阪  7m28 3.0kg

砲丸投 M70 1 271572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 72 男 大阪  7m88 4.0kg

砲丸投 M65 1 301328 山本　一也 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾔ 66 男 和歌山  9m05 5.0kg

砲丸投 M65 2 271501 村上　肇 ﾑﾗｶﾐ ﾊｼﾞﾒ 69 男 大阪  8m78 5.0kg

砲丸投 M65 3 271702 山口　哲生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾃﾂｵ 68 男 大阪  8m45 5.0kg

砲丸投 M65 4 220920 折戸　雅尚 ｵﾘﾄ ﾏｻﾅｵ 66 男 愛知  8m07 5.0kg

砲丸投 M65 5 261230 北村　公亮 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓｱｷ 65 男 京都  7m47 5.0kg

砲丸投 M60 1 280922 里　康博 ｻﾄ ﾔｽﾋﾛ 63 男 兵庫 10m49 5.0kg

砲丸投 M60 2 280179 船引　規正 ﾌﾅﾋﾞｷ ﾉﾘﾏｻ 64 男 兵庫  9m11 5.0kg

砲丸投 M60 3 220980 山元　裕行 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 61 男 愛知  9m07 5.0kg

砲丸投 M50 1 271296 西宮　明文 ﾆｼﾐﾔ ｱｷﾌﾐ 51 男 大阪  9m72 6.0kg

砲丸投 M50 2 272201 右田　拓也 ﾐｷﾞﾀ ﾀｸﾔ 51 男 大阪  8m64 6.0kg

砲丸投 M50 3 272269 寺西　剛 ﾃﾗﾆｼ ﾀｶｼ 50 男 大阪  8m12 6.0kg

砲丸投 M50 4 272258 金堂　秀穂 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞｵ 52 男 大阪  6m96 6.0kg

砲丸投 M40 1 272367 紫前　文優 ｼｾﾞﾝ ﾌﾐｵ 42 男 大阪  9m78 7.260kg

砲丸投 M35 1 301387 田上　貴之 ﾀｶﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 37 男 和歌山  9m70 7.260kg

砲丸投 W65 1 281694 藤元　房子 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｻｺ 69 女 兵庫  7m68 3.0kg

砲丸投 W55 1 261045 橘　順子 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｼﾞｭﾝｺ 58 女 京都  8m33 3.0kg

砲丸投 W50 1 230796 喜多嶋　良子 ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｼｺ 53 女 三重 11m31 3.0kg 大会新

砲丸投 W40 1 272058 児玉　賀代 ｺﾀﾞﾏ ｶﾖ 44 女 大阪  8m99 4.0kg 大会新

砲丸投 W40 2 282033 松村　圭美 ﾏﾂﾑﾗ ﾖｼﾐ 41 女 兵庫  8m94 4.0kg

円盤投 M80 1 271694 小松　宏 ｺﾏﾂ ﾋﾛｼ 80 男 大阪 20m57 1.0kg

円盤投 M80 2 271485 佐藤　充 ｻﾄｳ ﾐﾂﾙ 81 男 大阪 18m75 1.0kg

円盤投 M80 3 271502 山田　浩平 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ 83 男 大阪 15m79 1.0kg

円盤投 M80 4 271538 宮﨑　義弘 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋﾛ 82 男 大阪 15m25 1.0kg

円盤投 M80 - 261041 木村　公一 ｷﾑﾗ ｺｳｲﾁ 80 男 京都 欠場 1.0kg

円盤投 M75 1 360464 松本　正丈 ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻﾀｹ 75 男 香川 26m43 1.0kg

円盤投 M75 2 271315 和田　尚 ﾜﾀﾞ ﾋｻｼ 75 男 大阪 24m17 1.0kg

円盤投 M70 1 260877 中村　武司 ﾅｶﾑﾗ ﾀｹｼ 72 男 京都 25m71 1.0kg

円盤投 M70 2 270011 今橋　義人 ｲﾏﾊｼ ﾖｼﾋﾄ 74 男 大阪 24m63 1.0kg

円盤投 M70 3 271572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 72 男 大阪 19m01 1.0kg

円盤投 M65 1 250587 吉川　彰治 ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｼﾞ 67 男 滋賀 38m76 1.0kg

円盤投 M65 2 270595 松澤　尚明 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｱｷ 67 男 大阪 30m61 1.0kg

円盤投 M65 3 271586 髙田　洋志 ﾀｶﾀﾞ ﾖｳｼﾞ 68 男 大阪 25m98 1.0kg

円盤投 M65 4 261230 北村　公亮 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓｱｷ 65 男 京都 24m89 1.0kg

円盤投 M65 5 220920 折戸　雅尚 ｵﾘﾄ ﾏｻﾅｵ 66 男 愛知 22m42 1.0kg

円盤投 M65 6 270542 佐々木　敏之 ｻｻｷ ﾄｼﾕｷ 66 男 大阪 20m35 1.0kg
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円盤投 M65 7 270872 岡　繁 ｵｶ ｼｹﾞﾙ 69 男 大阪 20m19 1.0kg

円盤投 M65 8 281855 藤元　健治 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 69 男 兵庫 15m22 1.0kg

円盤投 M65 - 301328 山本　一也 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾔ 66 男 和歌山 記録なし 1.0kg

円盤投 M60 1 220980 山元　裕行 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 61 男 愛知 25m96 1.0kg

円盤投 M60 - 280922 里　康博 ｻﾄ ﾔｽﾋﾛ 63 男 兵庫 記録なし 1.0kg

円盤投 M60 - 271348 皆木　敏弘 ﾐﾅｷﾞ ﾄｼﾋﾛ 63 男 大阪 欠場 1.0kg

円盤投 M50 1 271296 西宮　明文 ﾆｼﾐﾔ ｱｷﾌﾐ 51 男 大阪 31m47 1.5kg

円盤投 M50 2 260884 吉澤　博 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛｼ 51 男 京都 26m33 1.5kg

円盤投 M50 3 271494 竹本　暁紀 ﾀｹﾓﾄ ｱｷﾉﾘ 51 男 大阪 26m01 1.5kg

円盤投 M50 4 260701 高橋　俊雄 ﾀｶﾊｼ ﾄｼｵ 53 男 京都 25m53 1.5kg

円盤投 M50 5 272258 金堂　秀穂 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞｵ 52 男 大阪 22m27 1.5kg

円盤投 M50 6 272269 寺西　剛 ﾃﾗﾆｼ ﾀｶｼ 50 男 大阪 22m03 1.5kg

円盤投 M50 7 272201 右田　拓也 ﾐｷﾞﾀ ﾀｸﾔ 51 男 大阪 20m29 1.5kg

円盤投 M45 1 250955 長谷部　慎吾 ﾊｾﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 45 男 滋賀 28m70 2.0kg

円盤投 M40 1 272367 紫前　文優 ｼｾﾞﾝ ﾌﾐｵ 42 男 大阪 32m71 2.0kg

円盤投 W50 1 230796 喜多嶋　良子 ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｼｺ 53 女 三重 37m34 1.0kg 大会新

円盤投 W40 1 282033 松村　圭美 ﾏﾂﾑﾗ ﾖｼﾐ 41 女 兵庫 25m27 1.0kg

円盤投 W55 1 261045 橘　順子 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｼﾞｭﾝｺ 58 女 京都 18m00 1.0kg

円盤投 W50 2 281923 原田　真里 ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾘ 54 女 兵庫 13m83 1.0kg

ハンマー投 M85 1 260536 水野　敬一 ﾐｽﾞﾉ ｹｲｲﾁ 85 男 京都 19m17 3.0kg 大会創設

ハンマー投 M80 1 271694 小松　宏 ｺﾏﾂ ﾋﾛｼ 80 男 大阪 25m85 3.0kg

ハンマー投 M80 2 271485 佐藤　充 ｻﾄｳ ﾐﾂﾙ 81 男 大阪 22m41 3.0kg

ハンマー投 M80 3 270052 森井　正和 ﾓﾘｲ ﾏｻｶｽﾞ 82 男 大阪 16m79 3.0kg

ハンマー投 M75 1 360464 松本　正丈 ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻﾀｹ 75 男 香川 39m36 4.0kg 大会新

ハンマー投 M70 1 260877 中村　武司 ﾅｶﾑﾗ ﾀｹｼ 72 男 京都 29m06 4.0kg

ハンマー投 M70 2 270057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 74 男 大阪 27m45 4.0kg

ハンマー投 M50 1 260701 高橋　俊雄 ﾀｶﾊｼ ﾄｼｵ 53 男 京都 52m53 6.0kg 大会新

ハンマー投 M50 2 370730 森　誠司 ﾓﾘ ｾｲｼﾞ 54 男 徳島 24m94 6.0kg

ハンマー投 M45 1 261053 松本　裕一 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｶｽﾞ 49 男 京都 21m59 7.260kg

ハンマー投 M45 2 250955 長谷部　慎吾 ﾊｾﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 45 男 滋賀 18m28 7.260kg

ハンマー投 W40 1 272058 児玉　賀代 ｺﾀﾞﾏ ｶﾖ 44 女 大阪 21m36 4.0kg 大会新　大阪新

やり投 M80 1 271538 宮﨑　義弘 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋﾛ 82 男 大阪 17m00 400g

やり投 M70 1 270057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 74 男 大阪 29m02 500g

やり投 M65 1 271690 植田　淳 ｳｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 68 男 大阪 37m12 600g

やり投 M65 2 270872 岡　繁 ｵｶ ｼｹﾞﾙ 69 男 大阪 26m57 600g

やり投 M65 3 271702 山口　哲生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾃﾂｵ 68 男 大阪 18m60 600g

やり投 M65 4 281855 藤元　健治 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 69 男 兵庫 17m22 600g

やり投 M50 1 260884 吉澤　博 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛｼ 51 男 京都 38m23 700g

やり投 M50 2 250821 平岡　毅 ﾋﾗｵｶ ﾀｹｼ 51 男 滋賀 37m47 700g

やり投 M50 3 370730 森　誠司 ﾓﾘ ｾｲｼﾞ 54 男 徳島 32m90 700g

やり投 M50 4 272368 小谷　徹 ｺﾀﾆ ﾄｵﾙ 53 男 大阪 22m05 700g

やり投 M50 5 272352 駒谷　剛志 ｺﾏﾀﾆ ﾀｹｼ 53 男 大阪 20m21 700g

やり投 M45 1 261053 松本　裕一 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｶｽﾞ 49 男 京都 42m36 800g
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やり投 M45 2 272013 生田　勝也 ｲｸﾀ ｶﾂﾔ 48 男 大阪 28m16 800g

やり投 M40 1 290565 中村　　航 ﾅｶﾑﾗ ﾜﾀﾙ 44 男 奈良 46m75 800g

やり投 M40 2 272371 吉田　忠勝 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾀﾞｶﾂ 40 男 大阪 42m01 800g

やり投 M40 3 272372 古川　誠史 ﾌﾙｶﾜ ｾｲｼ 44 男 大阪 30m33 800g

やり投 M35 1 271712 遠藤　竜也 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾂﾔ 37 男 大阪 46m21 800g

やり投 M35 2 272341 横井　一人 ﾖｺｲ ｶｽﾞﾄ 35 男 大阪 39m96 800g

やり投 M35 3 301387 田上　貴之 ﾀｶﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 37 男 和歌山 35m59 800g

やり投 W65 1 281694 藤元　房子 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｻｺ 69 女 兵庫 19m57 500g

やり投 W65 2 271870 黒下　直美 ｸﾛｼﾀ ﾅｵﾐ 69 女 大阪 10m90 500g

やり投 W55 1 272373 川田　綾子 ｶﾜﾀ ｱﾔｺ 57 女 大阪 21m14 500g 大阪新
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